
Ronald Andersen jazz- & bluesband i Gørslev Forsamlingshus 21.4.2006 

 
I samarbejde med Gørslev Forsamlingshus følger vi op på den succesrige jazzkoncert i oktober 2004 i 
Forsamlingshuset. Denne gang er det Ronald Andersen og hans nye band „Ronald Andersen  jazz- & 
bluesband“.  
 Seks meget personlige og individuelt stærke musikere - berømte som berygtede - mødes her i fælles 
respekt og glæde for den musik, de elsker og brænder for.  
 Med en bevidst distance til perfekt og poleret spillestil, giver RONALD ANDERSEN JAZZ- & 
BLUESBAND - med deres helt egen lyd - en autentisk, varm og humoristisk fortolkning af et bredt 
repertoire. Stærkt inspireret af musikere som Django Reinhardt, Lester Young, Fats Waller, Louis 
Armstrong, Kid Ory, Dr. John, Jimmy Hendrix, Jeff Beck, T-Bone Walker, Olivier Franc m.fl. er der 
lagt op til en skønsom kombination af alt, lige fra „Bourbon Street Parade“ over gospel, rythm & blues 
til „Lester Lips In“. 
 Bandet består af flere af musikerne fra Ronald Andersen Special Edition Band: Guitar Ronald 

Andersen (DK), Piano Niels Andersson (DK), trombone Fredrik John (S), saxofon Niels Flipper 

Stuart (DK), bas Stig Thorndyb (DK) og trommer Finn Hjelm Jacobsen (DK). Bandet er til 
lejligheden forstærket med jazz-, gospel- og bluessangerinden Anne Borgwardt. 
Ronald Andersen er kendt for at spille med sine forskellige bands på Femø Jazzfestival, Riverboat Jazz, 
Copenhagen Jazzfestival, Allinge Jazzfestival, Hven Jazzfestival, Smyge Hug Jazzfestival, Maribo 
Jazzfestival, Livø Jazzfestival, Lillebælt Jazzfestival og alle de store jazzklubber fra Brønshøj til 
Radsted, Fanø til Østerbro. Han har turneret og spillet private arrangementer med den franske 
sopransaxofonist Olivier Franc i Sverige, Tyskland m.v. 
 Hvad enten det er på spillesteder, festivaler eller hos private, er publikums mere end positive 
reaktion ofte at „-her er et orkester, der spiller så det, ikke blot når ud over scenekanten - men faktisk 
når helt ud til publikum“. 
 
I lighed med forrige år står Forsamlingshuset for maden og Kulturforeningen for koncerten. 
Billetprisen er 175 kr, som dækker koncert, kaffe og spisning. Tilmelding hos Kirsten på tlf. 56879339 
eller hos Erik på tlf. 56879446 - samt info@kulturis.dk. Yderligere oplysninger kan altid ses på for-
eningens hjemmeside www.kulturis.dk og i den lokale presse op til koncerten. 


